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EZP-271-2/73/2014 p- 2
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  opakowań  sterylizacyjnych  i  materiałów  pomocniczych dla Centralnej  Sterylizatorni – 2 grupy nr postępowania EZP-271-2/ 73/2014
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz.8-17) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 7.2 kN/m, w kierunku poprzecznym 3.8 kN/m?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o folii pięciowarstwowej nie licząc warstwy kleju?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe zgrzewalne w temperaturze 180-220oC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
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